АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.08.2019 № 228-п

О внесении изменений в Постановление администрации МО Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области №378-п от 16.04.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

             В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 37710 «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 №162/пр «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», и руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
         1. Актуализировать муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» путём внесения в неё изменений согласно Приложению к настоящему Постановлению.
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в здании Администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и размещению на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования                                              А.Г. Табаков

Разослано: прокуратуре  района,  в дело